СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __29.12.2015_______

                                         №__40___

ст-ца Отрадная

О согласовании вопроса о передаче автобуса НЕФАС-5299-11-32 из МБОУ СОШ № 1 имени Колесника А.С.  в  МБУДО ДЮСШ «Олимпия»
На основании заявления начальника отдела образования С.И. Щербаковой от 28 декабря 2015 года № 1120, заявления директора МБУДО ДЮСШ «Олимпия» В.С Сергеева от 15 декабря 2015 года № 245.
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

 1. Согласовать вопрос о передаче в МБУДО ДЮСШ «Олимпия» автобуса  НЕФАС-5299-11-32, идентификационный номер (VIN) X1F5299CCA0H00177, модель № двигателя Cummins6ISBe270B 87095980, шасси (рама) № 529703 A4008239, кузов (кабина)  № X1F5299CCA0H00177, цвет желтый.
          2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Бушов) провести необходимые юридические действия для передачи и закрепления на праве оперативного управления транспортного средства, указанного п.1 настоящего решения за МБУДО ДЮСШ «Олимпия» (Сергеев).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта (Попенков).

 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                          С.Н. Лазарев